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“OKULDA İYİLİK VAR”
 
          Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan ve okulumuzda uygulanan "OKULDA 
İYİLİK VAR" projesi kapsamında  ; 
06 Şubat 2023 Tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremlerde zarar gören vatandaşlarımızın acil ihtiyaçları 
için okulumuz imkanları ve öğrenci kulüplerinin çalışmalarıyla ; 235 battaniye , 300 litre dezenfektan, 1 soba, 
kışlık kıyafetler, 20 kutu maske, 2 koli ilaç , okul pansiyonumuzda yapılan  1000 adet poğaça,80 kg reçel 
hazırlanarak bölgeye gönderildi. Ayrıca Giyim üretim atölyemizde dikilen nevresim takımları ve uyku tulumları 
da halkımızın istifadesine sunuldu. 
       Okulumuz ile eşleştirilen Hatay Selahattin Mıstıkoğlu MTAL Öğrencileri için hazırlanan mektup ve hediyeler 
bölgeye ulaştırıldı. 
 

 
 

 
 

 
 
 
         
 
    

OKUL BAHÇEMİZ BETONLANDI                             
 

Zemini bozuk olan ve İş sağlığı güvenliği açısından risk oluşturan okul 
bahçemiz Bulancak Belediyesi'nin çalışmasıyla betonlandı. 

Desteklerinden dolayı Belediye Başkanı Recep  YAKAR'a ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz. 

          
                 
 

        

   DEĞERLİ DOSTLAR,  
Değerli müdür yardımcısı arkadaşlarım, öğretmenlerim, okulumuzun olmazsa olmazları yardımcı 

personellerim. kıymetli velilerim ve öğrencilerim. Okulumuz 19 Eylül Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi olarak, boş 
durmak yok, yola devam  sloganıyla hareket ederek bir yılı daha bitirdik. 2022-2023  Eğitim Öğretim yılı, biz rahat  
durmadık yine sizlerle buluşmak için özveri ile çalıştık. Tüm özverili çalışmaları HASAT 7’ te  toplayıp, siz değerli  
okurlarımızın beğenisine sunuyoruz. İlk Okul gazetemiz olan Hasat 1, 2016-2017 Eğitim öğretim yılında çıkmış 
olup, o yıldan bu güne kadar her eğitim Öğretim yılı sonunda, yıl boyunca yapılan sosyal kültürel ve sportif   
faaliyetleri  içermektedir. Okulumuzun başarılı çalışmalarını değerli okuyuculara sunulmasını sağlamaktadır. 2023-
2024 Eğitim öğretim yılı da aynı heyecan ve azimle başarılı çalışmalar yapacağını biliyorum. 

        Her yıl olduğu gibi biz değerlerimizden, sorumluluklarımızdan, hedeflerimizden ve karşımıza çıkan tüm 
zorluklara rağmen yılmadan yolumuza devam ettik . Okulumuzu her  yıl ve bundan sonraki yıllar için de  eğitim 
öğretim olanaklarını en üst düzeye çıkarmak için fiziki koşulları zorladık ve yeni birimler kazanmasını sağladık. Yeni 
okul kütüphanesi, destek odası, arşiv yeni pansiyon ve yeni donanım, yeni atölyeler ve yeni alanlar kazandırdık. 
Tüm fiziki eksiklikleri yeniden ele aldık. Okul girişinden tutun, tüm birimlerde teknik onarım çalışmaları yaptık. 
Okulumuzdaki ana sınıfı sayısını  üçe çıkardık, bahçe düzenlemesi, çocuk parkı vb. takviyeler, iyileşmeler yaptık. 
Bunları yaparken de akademik başarı ve mesleki başarıyı unutmadık, aynı kararlılık ve disiplin  ile öğrencilerimizin 
başarmalarına öncülük ettik. Başarıyı artırma yolunda hem akademik lise, hem de meslek lisesinin gereklerini ekstra 

kurslar ve takviyeler ile artırmaya çalıştık. Göstermiş olduğumuz özveriler ile de karşılığını aldık. Okul müdürü olarak 
çoğu  konuda hep iyisini, güzelini, gurur verici olanı istedim ve benim doğrularım öğrenciler için en doğru olanıydı, 

Çünkü biz öğrencinin ve gerektiği yerde ailenin sorunları, olanaksızlıkları, eksiklikleri vb. gibi durumlarda hep yanında olduk. 
Hedeflerimizin gereği olarak öğrencilerimizin güçlü bir kişiliğe, karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne sahip, vatanını milletini seven, koruyan, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, 
yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek en büyük idealimizdi. Bu ideale ulaşmamız öğrencilerimizin okulumuzda elde ettikleri bilgi donanımı,  akademik başarı, hayata erken adım 
atmalarını sağlayacak mesleki kazanımlarını eksiksiz sunmaya çalıştık. Okulumuz 19 Eylül Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi  bilginin beceriye dönüştüğü bir okuldur. 

Tabi ki bunları 19 Eylül MTAL ailesi olarak yaptık. Okul müdürü olarak sekiz yıllık müdürlük sürecimde  beraber çalıştığım, tüm idareci arkadaşlarıma ve son yılımda beraber 
çalıştığımız arkadaşlarıma (Menderes YÜKSEL, Murat KILINÇ, Volkan ÖZGEN, Tansu KARADAĞ, Seçil İSKENDER) çalışmalarından, arkadaşlıklarından, özverilerinden dolayı teşekkür 
ediyorum. Okula atandığım ilk günden bu yana beraber sorumluluk bilinci ile çalışan tüm öğretmenlerime başarılar dileyerek, teşekkür ediyorum. Yine okulumuzun olmazsa olmazı olan 
yardımcı personellerimiz (Şeref AYDEMİR, Saniye ÇOLAK, Nuran AYDEMİR, Gülcan KILIÇ, Arzu KAYA, Yalçın DAĞ, Yakup DUMAN, Aliye ÇAĞILCI,  Yonca BAŞOĞLU) arkadaşlarıma 
emekleri, dostlukları ve tüm katkılarından dolayı çok teşekkür ediyorum. Hepsi için en hayırlısını diliyorum. Ayrıca ilçe milli eğitim müdürümüz Şenel BULUT beye ve şube müdürlerime 
destek ve katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. 

Yolun sonu geldi. Sekiz yıllık görev süresini benimseyerek, aklımın erdiği, mevzuatların öngördüğü kanun ve yönetmelikler çerçevesinde, insani değerleri, adaleti göz önünde 
bulundurarak tamamlamış bulunuyorum. Tabi ki üzgünüm, yaptıklarım ve yapamadıklarım için pişmanlığım yok vicdanen rahatım. Yeni atanacak müdür arkadaşıma başarılar diliyorum. 

ALLAHIM her şeyin hayırlısı ile karşılaştırsın, inşallah. 

 

MEZUNİYET.. 
2022-2023 Eğitim Öğretim yılında okulumuzdan mezun olan öğrencilerimize 

ve ayrıca uygulama sınıfı öğrencilerimize  coşkulu bir mezuniyet töreni 
yapıldı. Mezun öğrencilerimize hayat boyu başarı ve mutluluk dileriz. 

 

OYUN PARKI OKULUZA RENK KATTI 
Uygulama Ana Sınıfı öğrencilerimizin kaliteli vakit geçirmeleri amacıyla 

okulumuz bahçesine kurulan oyun parkı okulumuza renk kattı. 
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            TRAFİK VE İLKYARDIM HAFTASI ETKİNLİKLERİ  
     Trafik ve ilkyardım haftası kapsamında Bulancak Trafik Şube Ekipleri tarafından öğrencilerimize       
eğitim verildi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

      YEŞİLAY HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
Okulumuz Yeşilay Kulübü öğrencileri Kulüp Danışma 

Öğretmenimiz Özlem ŞİMŞEK koordinesinde tüm öğrencilerimiz 
yönelik tanıtım ve bilgilendirme etkinliği düzenlediler. Etkinlik 

kapsamında dağıtılan broşürler aracılığı ile özellikle sigara ve alkol 
bağımlılığı konusunda bilgilendirmeler yapıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

KADIN DESTEK UYGULAMASI (KADES) 
Bulancak İlçe Emniyet Müdürlüğü ve okulumuz işbirliği ile öğrencilerimize 
yönelik olarak "Kadın Destek Uygulaması" (KADES) konulu bilgilendirme 

çalışması yapıldı. 

TÜRKİYE ÇEVRE HAFTASI  
2023 ETKİNLİKLERi 

Türkiye Çevre Haftası 2023 etkinlikleri kapsamında öğretmenlerimiz Selma ODABAŞ ve Cantekin 
TÜRÜDÜ önderliğinde ve öğrencilerimizin katılımıyla çeşitli çalışmalar yapıldı. Bu kapsamda okul 

bahçemizde bulunan ağaç ve çiçeklerin bakımı ve çevre temizliği yapıldı. Ayrıca çevrenin önemi ve 
korunması temalı bilgilendirme panosu düzenlendi. 
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 
                                  ETKİNLİKLERİ 

    18 Mart Çanakkale Zaferi Ve Şehitleri 
Anma Günü İlçe Programı okulumuz 
öğretmen ve öğrencileri tarafından 
hazırlanan programla icra edildi. Çelenk 

töreni sonrası başlayan programda okul 
korosunun seslendirdiği türküler ve Çanakkale 

Savaşlarını canlandıran gölge oyunu büyük beğeni topladı.  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA 
PROGRAMI 

10-16 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası Kapsamında 
okulumuzda çeşitli etkinlikler düzenlendi. Öğretmenlerimiz 

Nuray Tekin ve Fikri ÖZTÜRK koordinatörlüğünde okul 
anma programı yapıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında ve  öğretmenlerimiz Nuray TEKİN, Necmiye 
BAY ve Hasan DELLAL koordinesinde salon programı 
düzenlendi. 

 

 
KIZILAY HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
29 Ekim  -04 Kasım Kızılay Haftası okulumuzda yapılan 
çeşitli etkinliklerle kutlandı.Uygulama sınıfı öğrencilerimiz 

Öğretmenimiz İclal İNCÜVEZ rehberliğinde yaptıkları drama 
çalışmaları ile çeşitli senaryoları canlandırdılar. 

 

 

MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI  
ETKİNLİKLERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
        Mevli-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuzda program düzenlendi. 
Öğretmenlerimiz Esranur YILMAZ ve Tansu KARADAĞ koordinesinde düzenlenen 
etkinlikler çerçevesinde öğrencilerimizin katılımıyla yapılan salon programının yanı sıra 
hazırlanan pano hafta boyunca sergilendi. 
 

 

HAYAT BOYU ÖĞRENME HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında okulumuzda çeşitli etkinlikler düzenlendi. El 
Sanatları ve Tek. Öğretmenimiz Nurcan ARSLAN  tarafından okulumuzda açılan Halk Eğitim 
Kursunda yıl boyu yapılan çalışmalar düzenlenen sergi ile veli ,öğretmen ve öğrencilerimizin 
beğenisine sunuldu.  
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e TWİNNİG PROJESİ “İKLİM OKURYAZARLIĞI VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ÜZERİNDE İNSAN 

 
 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alan Öğretmenimiz Fatma KANMAZ 
KELLECİ 'nin ortaklarından olduğu 

"İKLİM OKURYAZARLIĞI VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ÜZERİNDE 
İNSAN ETKİSİ " konulu e TWİNNİG Projesi 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılında okulumuzda yürütüldü. 

 
 
 
 
 
 
 

 

MESLEK LİSELİLER TOPLUMU BİLGİLENDİRİYOR                                
 

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Meslek  Liseliler Hayata Dokunuyor Projesi kapsamında  okulumuz proje ekibi 
tarafından "MESLEK  LİSELİLER TOPLUMU BİLGİLENDİRİYOR" başlıklı "Gıda 
Sağlığı ve Güvenliği   Bilgilendirme Etkinliği" düzenlendi. Proje Koordinatörlüğünü 
Yiyecek Ve İçecek Hizmetleri Alan Öğretmenimiz Kaan Şahin'in yaptığı 
etkinlik   kapsamında ; gıda hijyeni ve güvenliği ,gıda kalori bilgileri, mutfak hijyeni, 
sağlıklı ve sağlıksız pişirme yöntemleri, gıda saklama koşulları ,gıda raf ömrü 
konularında hazırlanan broşür ve kitapçıklarla Bulancak halkına ve işletmelere 
bilgilendirme yapıldı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

KİTAP OKUMA YARIŞMALARI                                
    Kitap okumanın önemini vurgulamak ,kitap okumayı teşvik etmek amacıyla her ay bir kitap 
okuma yarışması düzenlendi.  

40 HADİS EZBERLEME YARIŞMASI 
      Okulumuz öğrencileri arasında ödüllü "40 Hadis Ezberleme Yarışması" düzenlendi. Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz Esranur YILMAZ'ın koordine ettiği  yarışma sonunda 
dereceye giren öğrencilerimize ödülleri verildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

YKS DENEME SINAVLARI 
Okulumuz Başarıyı Arttırma Eylem Planı çerçevesinde 

öğrencilerimize yönelik kazanım değerlendirme ve YKS 
deneme sınavları uygulandı . 

 
 
 
 
 

        
 
 
   
 

Okulumuzda 2022-2023 Eğitim öğretim yılın açılan 
kurslar ile öğrencilerimiz akademik olarak desteklendi.     
Türkçe, matematik, fizik, coğrafya ve tarih derslerinden 
açılan kurslar hafta içi ve hafta sonu olarak planlanarak 

yıl sonu itibariyle başarıyla tamamlandı. 
 

 
 
 

 
 
 
 
       
 
    KOÇLUK ÇALIŞMALARI 

Okulumuz 11 ve 12. sınıf öğrencilerinin yükseköğretim 
sınavlarına hazırlıklarını desteklemek ,eksik kazanımlarını 
tamamlamak ,planlı çalışmalarını sağlamak ve motivasyon 
düzeylerini artırmak amacıyla koçluk programı uygulandı 
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 BOCCE TURNUVASINDA İLÇE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ 
           19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ilçemiz 
okulları arasında düzenlenen Bocce Turnuvasında okulumuz takımı ilçe üçüncüsü oldu. 
Öğretmenimiz Murat AYDIN'ı öğrencilerimiz Selma ARSLAN, Medine GÜNDÜZ ve Gülfidan 
CENİK'i tebrik ediyoruz. 

 

 

DART TURNUVASINDA İLÇE İKİNCİLİĞİ 
 
 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ilçemiz 
okulları arasında düzenlenen Dart Turnuvasında okulumuz takımı ilçe ikincisi oldu. 
Öğretmenimiz Murat AYDIN'ı, öğrencilerimiz Melek DEMİR, Yağmur DERVİŞOĞLU, 
Büşra ŞAHİN ve Hümeyra KOÇ'u  tebrik ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KOMPOZİSYON YARIŞMASINDA İLÇE İKİNCİLİĞİ 
        İstanbul'un Fethinin 570 Yıl Dönümü kapsamında ilçemizde düzenlenen liseler arası 
kompozisyon yarışmasında okulumuz öğrencisi İrem YILMAZ ilçe ikincisi oldu.Öğrencimizi 
ve Danışman Öğretmeni Nuray TEKİN'i tebrik ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MASA TENİSİNDE İLÇE İKİNCİLİĞİ 
        19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ilçemiz 
okulları arasında düzenlenen masa tenisi turnuvasında okulumuz takımı ilçe ikincisi oldu. 
Öğretmenimiz Murat AYDIN'ı ve öğrencilerimiz Cansu TASALI, Göksu TASALI ve Masal 
BAŞOĞLU'nu tebrik ediyoruz. 
 

TEMMUZ 2023  
MASA TENİSİNDE                     

İL DÖRDÜNCÜLÜĞÜ 
Giresun İl Spor Müdürlüğü'nce düzenlenen 

Okul Sporları Turnuvaları kapsamında Genç 
Kızlar Masa Tenisi kategorisinde okulumuz masa 
tenisi takımı il dördüncüsü oldu. Öğrencilerimiz 

Cansu TASALI, Göksu TASALI , Masal 
BAŞOĞLU'nu ve öğretmenimiz Murat AYDIN'ı 

tebrik ediyoruz. 
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UYGULAMA SINIFI ÖĞRENCİLERİMİZLE "23 NİSAN" KUTLAMASI 
                         Uygulama sınıfı öğrencilerimiz tarafından  öğretmenlerimiz İclal İNCÜVEZ, Selda BEŞİKCİ, Pınar YAVUZ ve Şennaz GEDİK rehberliğinde hazırlanan 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programı velilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MİNİK ÖĞRENCİLERİMİZ OKULLARIYLA BULUŞTU 
    Ana sınıfı öğrencilerimiz okullarıyla buluştu.Okul Öncesi Öğretmenimiz İclal İNCÜVEZ 
gözetiminde öğrencilerimize yönelik okula uyum programı düzenlendi.Uyum haftası 
kapsamında velilerimize yönelik " Aile Eğitimi Semineri " de verildi. 
 

MİNİK ÖĞRENCİLERİMİZİN UZAY ÇADIRI ETKİNLİĞİ 
              Uygulama sınıfı öğrencilerimiz uzay küresi etkinliğine katıldılar. Etkinlik kapsamında 
gök cisimlerini tanıma ve teleskopla tanışma fırsatı buldular. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UYGULAMA SINIFI 
ÖĞRENCİLERİMİZDEN "GAZİLER 

GÜNÜ" ETKİNLİĞİ 
      Okulumuz Uygulama Sınıfı öğrencileri tarafından 
öğretmenimiz İjlal İNCÜVEZ rehberliğinde "Gaziler 
Günü"etkinliği düzenlendi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UYGULAMA SINIFI 
ÖĞRENCİLERİMİZDEN "12 MART " 

ETKİNLİĞİ 
          Okulumuz Uygulama Sınıfı Öğrencilerimiz 
Öğretmenimiz İjlal İNCÜVEZ rehberliğinde 12 Mart İstiklal 
Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY'u anma etkinliği 
düzenlediler. 
 

UYGULAMA SINIFI 
ÖĞRENCİLERİMİZLE GÖLGE 

OYUNU ETKİNLİĞİ 
          Okulumuz Uygulama Sınıfı Öğrencilerimize yönelik 
olarak gölge oyunu ve kukla etkinliği düzenlendi . Okul 
Öncesi Öğretmenimiz İjlal İNCÜVEZ rehberliğinde yapılan 
etkinlikte öğrencilerimiz aynı zamanda gölge oyununu 
tecrübe ettiler. 
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